G Emulamini charismata meliora. Et adhuc excellentiorem viam vobis demō-*1. Cor.12.*
stro. Si linguis hominum loquar & Angelorum, charitatem autem non ha-*13.*
beam, factus sum velut æs sonans, aut cymbalum tinniens. Eſi habuero prophe-
tiam, & nouerim mysteria omnia, & omnem scientiam, & si habuero omnem fi-
dem, ita ut montes transferam, charitatem autem non habuero, nihil sum. Et si di-
stribuero in cibos pauperum omnes facultates meas, & si tradidero corpus meū,
ita ut ardeam, charitatem autem non habuero, nihil mihi prodest. Charitas patiēs
est, benigna est. Charitas non emulatur, non agit perperam: non inflatur, non est
ambitiosa, non querit quæ sua sunt, non irritatur, non cogitat malum, non gau-

D iij

D. JOANN. DAMASCENI

det super iniuste, congaudet autem veritati. Omnia suffert, omnia credit, omnia sperat, omnia sustinet. Charitas nunquam excidit: siue prophetiae euacuatur, siue linguae cessabunt, siue scientia destruetur. Cum autem venerit quod perfectum est, euacuabitur quod ex parte est. Cum essem parvulus, loquebar ut parvulus. Quando autem factus sum vir, euacuauit quae erant parvuli. Videmus nunc per speculum in enigmate: tunc autem facie ad faciem. Nunc cognosco ex parte: tunc autem cognoscam sicut & cognitus sum. Nunc autem manet, fides, spes, charitas, tria haec. Maior autem horum est charitas. Omnia vestra in charitate fiunt.

16. 2. Cor. 13.

Gal. 5.

Ephes. 4.

col. 3.

Heb. 12.

Iac. 3.

1. Pet. 4.

1. Io. 3.

4.

Na. 1. 2.

Orat. 1.

Cyrill.

Simile.

Chrysost.

Ignat.

Basil.

Nihil.

nam.

Christian.

Deo.

ac.

contrario.

hoc.

dissidio.

infensi.

atque.

inflasti.

sunt.

Quemadmodum.

oborta.

sanitate.

de medio.

tollitur.

ac luce.

se exerente.

nulla.

Orat. 1.

de super.

funt.

tenebrae.

sic ubi.

pax illuxit.

vitia omnia.

que ex.

cotri-

ario.

confit-

etur.

euane-

scut.

pace.

Omnis.

malorum.

caterua.

per charitatis.

affectionem.

extinguitur.

Charitate.

ac pace.

nihil sublimius.

Scriptura statuit.

Is amatum.

mos est.

ut eorum.

quos amant.

negotia omnia per se confici velint.

nec eos

absque se qui equam facere vel loqui.

Charitatis.

natura nullam.

satietas agnoscit:

quin potius cum iis,

quos charos habet,

fruitur, in maiorem

flammam affurgit.

Idque cum ipsius

alumnus Paulus

compertum ha-

beret, his

verbis

rebat,

Nemini

quicquam

debeat,

ni si

ut inuicem

diligatis.

Hoc

semper

debitum

semper

quidem

solutur,

verum in hac

vita omnino

persolui non

poteat,

il-

dem solu-